
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Итатская средняя общеобразовательная школа  

имени Данкевич Тамары Файвишевны» 

 

пгт. Итатский 

 

ПРИКАЗ  

от 20.09.2024г.                                                                                                                      №  382                                  

«Об утверждении единого графика проведения 

 оценочных процедур на 2024 - 2025 учебный год» 

 

          В соответствии с Письмом Министерства просвещения РФ от 06.08.2021г. № СК-

228/03, Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 06.08.2021 № 

01.169/08-01 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Крюк Татьяне Анатольевне, заместителю директора по учебной работе, 

сформировать единый график оценочных процедур на  2024 - 2025 учебный год. 

2. Гридину Дмитрию Анатольевичу, ответственному за школьный сайт, 

разместить единый график оценочных процедур на 2024 - 2025 учебный год на 

сайте школы. 

 

Директор  школы                           Литвинова И.Р. 

  

 

С приказом ознакомлены: 

1. Крюк Т.А. 

2. Гридин Д.А. 

 

 

 

 

 


		2024-10-18T15:20:04+0700
	Литвинова Ирина Рудольфовна
	я подтверждаю этот документ




